
Bu il Cəbrayıl şəhərinə köç olacaq...
2024-cü il də Bö yük Qa yı dı şın ye ni ün van la rın dan bi ri də Cəb-
ra yıl şə hə ri ola caq. Ha zır da şə hə rin mər kə zi ola caq əra zi də 
33 ya şa yış bi na sı in şa edi lir.

Şərqi Zəngəzur iq
tisadi rayonuna daxil
olan Cəbrayıl, Qu
badlı və Zəngilan
rayonlarında Prezi
dentin Xüsusi Nüma
yəndəliyindənbildirilib
ki,Cəbrayılşəhərində
inşa edilən ilk  yaşa
yış kompleksi 33 bi
nadan ibarətdir. 45
mərtəbəli binalarda

712mənzilolacaq.Builinşaatişləribaşaçatdıqdansonrabina
larda2158keçmişməcburiköçkünməskunlaşacaq.
Xatırladaqki,PrezidentİlhamƏliyev2021ciiloktyabrın4də–

Cəbrayılşəhərininişğaldanazadedilməsininildönümündərayon
ictimaiyyətininnümayəndələri iləgörüşübvəşəhərinbərpasının
təməldaşınıqoyub.
Həmin vaxt təqdim olunan layihəyə görə, yenidən qurulacaq

Cəbrayılşəhərindəümumiməskunlaşmaərazisi335hektarnə
zərdə tutulub. İşğaldanöncəşəhərə faktiki inteqrasiyaolunmuş
Şahvələdli,QurbancəfərvəXubyarlıkəndləridəyenibaşplanda
şəhərinməskunlaşmaərazisinədaxiledilib.Planda150hektara
yaxın yaşıllıq (parkmeşə zolaqları), 50 hektarlıq ərazidə aqro
park,20hektarlıqsənayezonasıdanəzərdətutulub.
CəbrayılşəhərininbaşplanınıDövlətŞəhərsalmavəArxitek

turaKomitəsininsifarişiəsasındaBöyükBritaniyanın“Chapman
TaylorLLP”şirkətihazırlayıb.

Özbəkistan-Azərbaycan münasibətlərində 
elm, təhsil, mədəniyyət xüsusi yer tutur

Öz bə kis tan ilə Azər bay ca nın əla qə lə ri çox yük sək sə viy yə də-
dir. Öz bə kis tan Azər bay ca nın əra zi bü töv lü yü nü daim dəs-
tək lə yib. Azər bay ca nın iş ğal dan azad edil miş əra zi lə rin də 
bu gün ge niş bər pa, abad lıq və qu ru cu luq təd bir lə ri hə ya ta 
ke çi ri lir. Bu təd bir lə rə biz də öz töh fə mi zi ve ri rik.

Özbəkistanın ölkə
mizdəkisəfiriBahrom
Aşrafxanovbusözləri
yanvarın 25də Azər
baycandaÖzbəkistan
elm və mədəniyyət
günləri çərçivəsində
Bakı Dövlət Universi
tetində keçirilən təd
birdəsöyləyib.
Özbəkistanla Azər

baycanın elm, təhsil,
mədəniyyət sahələrində əlaqələrindən danışan B.Aşrafxanov
busahədəəməkdaşlığındahadagenişləndirilməsinin,birgəel
mitədqiqatlarınaparılmasının,layihələrin,təcrübəmübadiləsinin
həyatakeçirilməsininönəminivurğulayıb.
DiplomatjurnalistlərəaçıqlamasındaÖzbəkistanPrezidentinin

təşəbbüsüiləqardaşAzərbaycanahədiyyəolaraqFüzulişəhərin
dəməktəbintikintisininikiölkəninmünasibətləriüçündərinməna
kəsbetdiyinideyib:“İnsanıntəhsilalmasıüçünbiliklazımdır,bilik
insanagücverirki,o,problemlərinihəlletməkdəköməkedir”.
Səfir bildirib ki, biz hər zaman təhsil və elm sahəsində birgə

əməkdaşlığı davam etdirməyə hazırıq. Azərbaycanın ali təhsil
müəssisələrinin Özbəkistanda filiallarının açılması, birgə təhsil
müəssisələrininyaradılmasıüçündəvətedirik.

“Tusi və Uluqbəy xalqlarımızın 
mənəviyyatının bir hissəsidir”

Azər bay can da Öz bə kis tan elm və mə də niy yət gün lə ri çər çi-
və sin də Ba kı Döv lət Uni ver si te ti (BDU) ilə Öz bə kis tan Elm lər 
Aka de mi ya sı nın Mir zə Uluq bəy adı na Ast ro no mi ya İns ti tu tu 
ara sın da əmək daş lıq mü qa vi lə si im za la nıb.

MüqaviləniBDUnunrektoruElçinBabayevvəUluqbəyadına
Astronomiya İnstitutunun direktoruŞuhrat Ehgamberdiev imza
layıblar.
MərasimdəçıxışedənElçinBabayevqeydedibki,butərəfdaş

lıqbirgəelmilayihələrinhazırlanmasına,ikiqurumunalimlərivə
tələbələriarasındatəcrübəmübadiləsinə,eləcədəastronomiya
sahəsindətəhsilproqramlarınınyaradılmasınatöhfəverəcək.
Şuhrat Ehgamberdiev bildirib ki, astronomiya bizim üçün sa

dəcə, elmdeyil: “HəmNəsirəddinTusi, həmdəMirzəUluqbəy
xalqlarımızınmənəviyyatınınbirhissəsidir”.
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Dahi Azərbaycan şairi Məhəmməd Füzulinin 530 illiyinin qeyd edilməsi haqqında 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

2024-cü il də da hi Azər bay can şairi və 
mü tə fək ki ri Mə həm məd Fü zu li nin ana-
dan ol ma sı nın 530 ili ta mam olur.

MəhəmmədFüzuliAzərbaycanədəbibə
dii fikrinin inkişafında müstəsna yer tutan,
Yaxın və Orta Şərq ölkələri ədəbiyyatına
mühüm təsir göstərən qüdrətli sənətkardır.
Hərtərəfi biliyəmalikmütəfəkkir kimi onun
həyata, insana dərin məhəbbət aşılayan
vədaimgözəllikduyğusu ilə,ülvi ideallarla
yaşamağa çağıran çoxcəhətli bədiifəlsə
fi irsi Azərbaycan xalqının bəşər mədəniy
yəti xəzinəsinə bəxş etdiyi misilsiz mənəvi
sərvətlərdəndir. Məhəmməd Füzuli anadilli
poeziyanın mükəmməl nümunələrini yarat
mış,Azərbaycanbədiidilinidahadazəngin
ləşdirərək yeni zirvəyə yüksəltmişdir.Onun
parlaqdühasınıntəcəssümüolanvəbugün
də seviləsevilə oxunan əsərləri yarandığı

ilkvaxtlardangenişcoğrafiyadayayılmışvə
müəllifinəböyükşöhrətqazandırmışdır.
Məhəmməd Füzuli istedadlı nümayəndə

ləri ilə tanınan bütöv bir ədəbiməktəb for
malaşdırmışdır.Özmüasirlərindənbaşlaya
raq, sonrakı dövrlərdə Füzuli ənənələrinin
davamçısıolmuşbütüngörkəmlisənətkarlar
bu nəhəng söz ustasının adını hər zaman
ehtiramlayadetmişlər.
FüzulininyubileyininUNESCO tərəfindən

qəbulolunmuşqərarlabeynəlxalqsəviyyədə
layiqlişəkildəqeydedilməsimillimədənidə
yərlərinqorunmasınahəmişəxüsusidiqqət
vəqayğıgöstərmişÜmummilliLiderHeydər
Əliyevinadıiləbağlıdır.Ölməzşairin500il
liyi müstəqil Azərbaycan Respublikasında
keçirilən ilk dünyamiqyaslımöhtəşəmmə
dəniyyətvəsənətbayramıolmuşdur.
MəhəmmədFüzuliAzərbaycanədəbiyyatı

vəmədəniyyətitarixininiftixarıdır.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası
nın109cumaddəsinin32cibəndinirəhbər
tutaraq,dahiAzərbaycanşairivəmütəfəkkiri
MəhəmmədFüzulininanadanolmasının530
illiyininqeydolunmasını təminetməkməq
sədiləqəraraalıram:

1.AzərbaycanRespublikasınınMədəniy
yət Nazirliyi Azərbaycan Respublikasının
Elm vəTəhsil Nazirliyi vəAzərbaycanMilli
Elmlər Akademiyası ilə birlikdə dahi Azər
baycan şairi Məhəmməd Füzulinin 530 il
liyinə dair tədbirlər planı hazırlayıb həyata
keçirsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər
KabinetibuSərəncamdanirəligələnməsə
lələrihəlletsin.

İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 25 yanvar 2024-cü il

Özbək şair-publisistin kitablarının təqdimatı 
Azər bay can Ya zı çı lar Bir li yi nin (AYB) 
və Dün ya Gənc Türk Ya zar lar Bir li-
yi nin bir gə təş ki lat çı lı ğı ilə Öz bə kis-
ta nın “Ki tab dün ya sı” qə ze ti nin baş 
re dak to ru, şair-pub li sist Xa siy yət 
Rüs tə min Azər bay can da çap olu-
nan ki tab la rı nın təq di ma tı ke çi ri lib.

AYBnin beynəlxalq məsələlər üz
rə katibi Səlim Babullaoğlu müəllifin
yaradıcılığı, ÖzbəkistanAzərbaycan
ədəbimədəniəlaqələrindəkirolundan
söhbətaçıb.
AYBninkatibiİlqarFəhmiçıxışıza

manıqardaşxalqlararasındatarixən
mövcud olmuş əlaqələrin inkişafında
XasiyyətRüstəmkimiədəbiyyat,mə
dəniyyətxadimlərininxidmətininalqı
şalayiqolduğunuvurğulayıb.

DünyaGəncTürkYazarlarBirliyinin
rəhbəri İntiqamYaşar təqdimolunan
kitablarhaqqındaməlumatverib.
Filologiya elmləri doktoru, profes

sor Ramiz Əskər ÖzbəkistanAzər
baycan əlaqələrinin tarixindən danı
şıb.

“Dünyaədəbiyyatı”jurnalınınbaşre
daktoruSeyfəddinHüseynli,Özbəkista
nınXalqyazıçısıErkinAzam,Özbəkis
tanYazıçılar Birliyinin sədrmüavinləri
Qeyrət Məcid, Qafur Şerrmuhammed
vəbaşqalarıqardaşxalqlararasındakı
ədəbiəlaqələrdənsözaçıblar.
Tədbirin sonunda Xasiyyət Rüs

təmAzərbaycanıözününikincivətəni
hesab etdiyini vurğulayaraq bir neçə
şeirinisöyləyib.

əvvəli səh. 1-də
Azərbaycan2001ciildəAvropa

Şurasınaüzvolandainsanhaqla
rını və qanunun aliliyini müdafiə
etmək məqsədi daşıyan bu təş
kilatın Azərbaycanın beynəlxalq
səviyyədə tanınmış ərazilərinin
birhissəsininErmənistan tərəfin
dənhərbitəcavüzəvəişğalamə
ruzqalmasınəticəsindəhüquqları
pozulmuş yüz minlərlə azərbay
canlınınhüquqlarınınbərpasında
Azərbaycana kömək edəcəyi və
beləliklə, regionda davamlı sül
hünəldəolunmasınaminəədalə
tinözyerinitutacağıbarədəsəmi
mibirümidvəgözləntivaridi.
2001ci ildən2020ci iləqədər

olan 19 il ərzində AŞPA işğalçı
dövlətdən – Ermənistandan Av
ropa Şurasının əsas dəyər və
prinsiplərinə zidd hərəkətlərinə
görə cavab verməyi tələb etmə
yib. Burada söhbət xüsusilə et
nik təmizləməyə məruz qalmış
azərbaycanlı qaçqın vəməcburi
köçkünlərininsanhaqlarınaqarşı
açıqaşkarhörmətsizlikdəngedir.
Azərbaycanın təcavüz, işğal

və zorakı separatizm üzərində
tarixiQələbəsindən,ərazibütöv
lüyünün və suverenliyinin bərpa
olunmasından sonra biz Azər
baycanı ləkələmək, Azərbaycan

xalqına uzun müddətdir inkar
edilənədalətinbərpasıistiqamə
tində ölkənin əldə etdiyi nailiy
yətlərəkölgəsalmaqüçüntəşkil
olunmuş qarayaxma kampani
yası ilə üzüzəyik.Təxminən 20
ilə yaxın müddətdəAzərbaycan
nümayəndəheyətierməniişğalı
nınağırnəticələrinigündəməgə
tirərkən bizə deyirdilər ki,AŞPA
münaqişə ilə bağlı məsələlərin
müzakirəsi üçün düzgün format
deyil.İndiisəhəminAŞPAvəhə
mindeputatlarbununəksinideyir
və Azərbaycana hücum etmək
üçünheçbirfürsətiəldənvermir
lər.Beynəlxalqhüququnselektiv
şərhi,dövlətlərinərazibütövlüyü
və suverenliyi ilə bağlı məsələ
lərə fərqli yanaşma bu biabırçı
təklifin müəllifərinin rüsvayçı və
ikiüzlüxarakterininümayişetdirir.
Təəssüfki,AŞPAdanbəziüzv

dövlətləri hədəfə almaq üçün
platforma kimi istifadə olunur.
Müəyyən qərəzli qruplarAŞPA
nın əsas prinsiplərindən öz dar
maraqlarının təmini məqsədilə
suiistifadə edirlər. AŞPAda si

yasikorrupsiya,ayrıseçkilik,et
nikvədininifrət,ikilistandartlar,
təkəbbürlülük, şovinizm hökm
sürənpraktikayaçevrilib.
Biz Azərbaycanın AŞPAdakı

nümayəndəheyətininetimadna
məsinəetirazetməktəşəbbüsü
nübuçirkinkampaniyanıntərkib
hissəsi kimi dəyərləndiririk. Biz,
həmçinin bu təşəbbüsü Azər
baycanda hazırda gedən seçki
prosesinə əsassız müdaxiləyə
yönəlmiş məqsədyönlü və qə
buledilməz cəhd, ölkəmizdə de
mokratik təsisatların fəaliyyətinə
xələl gətirən məkrli addımların
bariz nümunəsi kimi qiymətlən
diririk. Nümayəndə heyətimizin
etimadnaməsini ratifikasiya et
məkdən imtina ilə bağlı təklif
bütövlükdə Avropa Şurasının
etibarlılığına və qərəzsizliyinə
ciddi zərbə olacaq, bunun ciddi
vəgeridönməznəticələrinəgörə
məsuliyyəttamamiləonuntəşəb
büskarlarınınüzərinədüşəcək.
Dünyadaheçkim,ocümlədən

buzaldaəyləşənlərAzərbaycan
la təhdid və şantaj dili ilə danı

şabilməzlər.AŞPAnıntarixində
heçvaxtbu təşkilatözünübelə
biabırçışəkildəaparmayıb.
AŞPAda mövcud olan dözül

məz irqçilik, Azərbaycanofobiya
və İslamofobiya mühiti fonunda
Azərbaycan nümayəndə heyəti
AŞPAiləəməkdaşlığıvətəşkilat
daiştirakınıqeyrimüəyyənmüd
dətədayandırmaqqərarınagəlib.
Nümayəndə heyəti bəyana

tı səsləndirəndənsonraməkanı
tərkedib.

***
Qeydedəkki,AŞPAdahərilin

əvvəlində, yanvar sessiyasında
üzvdövlətlərininnümayəndəhe
yətlərinin etimadnaməsinin təs
diqi kimi formal prosedur olur.
Assambleya 2024cü il üçün
Azərbaycanheyətininetimadna
məsinitəsdiqləməyib.
AŞPAbununlabağlıdanimar

kalıparlamentariMoenŞentsi
ninhazırladığı hesabataəsas
lanan qətnamə qəbul edib. 76

lehinə,10əleyhinəvə4bitərəf
olmaqla qəbul olunan qətna
mədə bildirilir ki, assambleya
Azərbaycanın20 iləvvəlAvro
pa Şurasına daxil olmasından
irəligələn“əsasöhdəlikləriye
rinəyetirmədiyi”qənaətinəgə
lib.
Ölkəmizəqarşıbirsıraqərəz

li fikirlərinyeraldığıqətnamədə
Azərbaycanın2023cü ilinsent
yabrındaöz suverenərazisində
həyata keçirdiyi lokal antiterror
əməliyyatıdaxatırladılırvəiddia
olunurki,guyahəminəməliyyat
“DağlıqQarabağın bütünermə
ni əhalisinin Ermənistana qaç
masınavə“etnik təmizləmə” id
dialarınasəbəbolub.Halbukibir
müddət sonra regionda olmuş
BMTtəmsilçilərinindəyeraldığı
beynəlxalqmissiya bunun əksi
ni, yəni erməni əhalinin könüllü
olaraqAzərbaycanı tərk edərək
Ermənistana getdiyini təsbit et
mişdi.
AŞPAnın sözügedən qətna

mə ilə bağlı məlumatında o da
vurğulanır ki, bu qərar yalnız
Azərbaycan parlament nüma
yəndəheyətininsəlahiyyətlərinə
aiddir.AzərbaycanAvropaŞura
sınıntamhüquqluüzvüolmaqda
davamedir.

“Məhəmməd Əmin Rəsulzadə və Türk dünyası”
AMEA-nın Mər kə zi El mi Ki tab-
xa na sın da (MEK) Mə həm məd 
Əmin Rə sul za də nin 140 il li yi 
mü na si bə ti lə “Mə həm məd 
Əmin Rə sul za də və Türk 
dün ya sı” möv zu sun da təd bir 
ke çi ri lib.

BubarədəMEKdənməlumat
verilib. Azərbaycan Türk Ocağı
İctimaiBirliyi iləbirgətəşkilolu
nantədbirdəMilliMəclisindepu
tatları, tədqiqatçılar,Rəsulzadə
ninailəüzvləriiştirakediblər.
MEKin direktoru Məmməd

Əliyev ölkə başçısının Rəsul
zadənin 140 illiyi haqqında
2023cü il 30 dekabr tarixli sə
rəncamını xatırladıb. Bildirib ki,
MəhəmmədƏminRəsulzadənin
vəAzərbaycan Xalq Cümhuriy
yətiniqurandigərziyalılarımızın
ruhuşaddır.ÇünkihazırdaAzər
baycanonlarıngörməkistədiklə

rikimi–müstəqil,güclüvə tam
suverenbirdövlətdir.
Azərbaycan Türk Ocağı İcti

mai Birliyinin sədri, “Şərq” qə
zetinin baş redaktoruAkif Aşır
lı Rəsulzadənin ictimaisiyasi
fəaliyyətinə nəzər yetirib və bu
mövzununböyükaraşdırmaob
yekti kimi maraq doğuracağını
bildirib.
Milli Məclisin deputatı Arzu

NağıyevdəRəsulzadəninfəaliy
yətinin elm ocaqları səviyyəsin
dəöyrənilməsinitəqdirəlayiqhe
sabedib.
Tarixçialim Firdovsiyyə Əh

mədovaçıxışındaRəsulzadənin
“Açıq söz” qəzetindəki fəaliyyə
tindən, mühacirət dövründən,
müsəlman Şərqində ilk demok
ratikcümhuriyyətinyaranmasın
dandanışıb.
Rəsulzadənin nəvəsi Əmək

dar rəssam Rais Rəsulzadə,

Şimali Kipr Türk Cümhuriyyəti
nin Azərbaycandakı nümayən
dəliyinin rəhbəri UfukTurganer,
Azərbaycan Demokratik Jurna
listlər Liqasının sədri Yadigar
Məmmədli, Türkiyənin Erciyes
UniversitetininprofessoruQafar

Çaxmaqlıvədigərçıxışedənlər
mövzu iləəlaqəli fikirlərinibölü
şüblər.
Sonda Rəsulzadənin müəllifi

olduğuvəonahəsredilənkitab
lardanibarətsərgiyəbaxışkeçi
rilib.

Belə Şura bizə lazımdırmı?
“Təəssüf ki, AŞPA-dan bəzi üzv dövlətləri hədəfə almaq üçün platforma kimi istifadə olunur”

“Matroşka”dan “Qadınım” çıxdı...
Musiqili Teatrda premyera

Yan va rın 25-də Azər bay can Döv lət Aka de mik 
Mu si qi li Teat rın da tür ki yə li ya zı çı-dra ma turq 
Tun cər Çü cə noğ lu nun “Mat roş ka” pye si əsa sın-
da ha zır lan mış “Qa dı nım” ta ma şa sı nın prem ye-

ra sı olub.

Səhnəəsərimusiqililirikpsixolojimelodramjanrında
təqdimedilib.Süjet xəttinin əsasında sevgi və ehtiras
dolu iki aşiqin öz hissləri uğrunda sonadək mübarizə
aparmasıdayanıb.
Türk retromusiqilərinin canlı ifa olunduğu tamaşada

əsasrollarıƏmrahDadaşovvəGültacƏlilicanlandırıblar.
Tamaşadateatrınxorvəbaletartistləridəiştirakediblər.
Səhnəəsərininquruluşçu rejissoruPrezidentmüka

fatçısıİradəGözəlovadır.QuruluşçurəssamVüsalRə
him,xormeysterMəlahətQasımova,musiqitərtibatçısı
ƏmrahDadaşovdur.ƏsərinplastikhəlliƏməkdarartist
NigarŞahmuradovaya,videogörüntüləriisəMuradHə
sənovaaiddir.
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